
 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
www.cetin.cz  

Akční nabídka – IP Transport 2024 

 

Vážení obchodní přátelé, 

v rámci podpory služeb využívajících Službu IP Transport společnosti CETIN a.s., 
IČO: 04084063 („CETIN“) a v konečném důsledku za účelem zlepšení zkušenosti 
Účastníků Partnerů se službami využívajícími Službu IP Transport, Vám nabízíme 
možnost získání zvýhodněných podmínek uvedených v této akční nabídce („Akční 
nabídka“). Zvýhodněné podmínky, které jsou v Akční nabídce níže popsány, lze získat 
pouze při splnění dále uvedených podmínek: 

1) Partner uzavřel s CETINem smlouvu na základě nabídky Mass Market Offer CETINu 
(„Smlouva“). Údaje s velkým počátečním písmenem mají význam přiřazený jim 
ve Smlouvě, není-li v Akční nabídce uvedeno jinak. 

2) Partner písemně (lze rovněž e-mailem) oznámí svému Key Account Managerovi 
z CETINu, a to kdykoli ode dne zveřejnění Akční nabídky do 31. května 2025, že má 
zájem Akční nabídku „IP Transport 2024“ využít („Akceptace“), jinak nárok 
na poskytnutí Služby IP Transport („Služba“) za podmínek dle Akční nabídky 
nevznikne; v ostatním se poskytování Služby CETINem řídí Smlouvou. Podmínky 
Akční nabídky se potvrzením CETINu zaslaným Partnerovi v návaznosti na jeho 
Akceptaci, stávají součástí příslušné Smlouvy. Veškerá další práva a povinnosti 
CETINu a příslušného Partnera týkající se poskytování Služby výslovně neuvedená 
v Akční nabídce se řídí příslušnou Smlouvou. 

3) CETIN bude v období od 1. září 2024 do 30. června 2025 („Rozhodné období“), 
nejdříve však od prvního dne kalendářního měsíce bezprostředně následujícího 
po doručení Akceptace CETINu, v souvislosti s měsíční cenou Služby příslušného 
Partnera postupovat tak, že bude-li měsíční cena Služby dle odst. 3.1.15 Přílohy 5 po 
zohlednění akční nabídky CETINu „GEO FLAT“ za příslušný kalendářní měsíc 
Rozhodného období pro jednoho Účastníka Partnera vyšší než 65,- Kč, bude CETIN 
účtovat měsíční cenu Služby pro jednoho Účastníka Partnera ve výši 65,- Kč, nejméně 
však částku určenou postupem při zachování minimálních hodnot dle odst. 3.1.15 
Přílohy 5; CETIN však nebude uvedenou měsíční cenu Služby ve výši 65,- Kč aplikovat 
v případě, že Partner nedosahuje minimálního počtu pro parametr „X“ dle odst. 3.1.15 
Přílohy 5.  

4) Podmínky Akční nabídky se ode dne bezprostředně následujícího po posledním dni 
Rozhodného období na poskytování Služby neuplatní. 

5) CETIN si vyhrazuje právo neaplikovat podmínky Akční nabídky, a to především 
v případě, že by aplikace podmínek Akční nabídky byla zejména s přihlédnutím 
k ostatním požadavkům Partnera v souvislosti s Akční nabídkou či Smlouvou či jinou 
akční nabídkou CETINu vztahující se na Partnera v rozporu s účelem či podmínkami 
Akční nabídky, jakož i v případě jakéhokoli jiného, z pohledu CETINu, nestandardního 
jednání Partnera. 

6) CETIN je oprávněn vydat k průběhu a celkovým výsledkům Akční nabídky tiskovou 
zprávu nebo o ní informovat jinou veřejně dostupnou formou, s čímž Partner účastí 
v Akční nabídce souhlasí. 



 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20623 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
www.cetin.cz  

7) CETIN si vyhrazuje právo, a to zejména v návaznosti na vydání aktualizované nabídky 
MMO, kdykoli doplnit, změnit, nebo jinak upravit podmínky Akční nabídky, zejména 
Akční nabídku zkrátit nebo ukončit či odvolat, přičemž je CETIN, pro vyloučení 
pochybností, oprávněn rovněž Akční nabídku prodloužit. 

8) Ustanovení § 1740 odst. 2, 3, § 1743, § 1780 až 1784 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na Akční nabídku nepoužijí. 
Bude-li Akceptace obsahovat jakoukoli, byť nepodstatnou výhradu, dovětek, 
stanovisko, návrh Partnera na změnu apod., nepřihlíží se k tomu a platí, že CETIN 
Akceptaci odmítl; to platí i v případě doručí-li Partner CETINu jakoukoli, byť 
nepodstatnou výhradu, dovětek, stanovisko, návrh na změnu apod. samostatně 
přede dnem Akceptace. Akceptace Akční nabídky Partnerem s jakýmkoli 
dodatkem, doplněním, výhradou, omezením nebo jinou změnou není novou 
nabídkou a CETIN si vyhrazuje právo v takovém případě podmínky Akční 
nabídky vůči takovému Partnerovi neaplikovat. Práva a povinnosti CETINu 
a Partnera při poskytování Služby výslovně neupravená Akční nabídkou se řídí 
příslušnou Smlouvou. 

V případě zájmu kontaktujte Vašeho obchodního zástupce CETINu. 

Možnost zúčastnit se Akční nabídky platí nejdéle do 31. května 2025, případně 
do doby dřívějšího odvolání Akční nabídky ze strany CETINu. CETIN si vyhrazuje 
právo Akční nabídku kdykoli odvolat formou oznámení této skutečnosti 
na internetových stránkách CETINu či pouze odstraněním této Akční nabídky z těchto 
internetových stránek. Po odvolání nemá žádný Partner jakákoli práva a nároky 
vyplývající z Akční nabídky či s ní související. 

Práva a povinnosti CETINu a Partnera při poskytování Služeb výslovně neupravená 
v tomto oznámení se řídí příslušnou Smlouvou. 

 

Obchodní tým CETINu 


